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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ, PYTANIA l ODPOWIEDZI,
ZMIANA SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA l OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
„Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Rudniki",
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.04.2025 r., nr ogłoszenia
2025/BZP 00207440/01.

Niniejsze postępowanie jest prowadzone na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., póz. 1320), zwanej dalej ustawą
Pzp, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz, w sprawach nieuregulowanych ustawą
Pzp, przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r.,
póz. 1061 z późn. zm.).

Na podstawie art. 284 ust. 2,3 i 6 i art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień
treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający otrzymał następujące pytanie:
Pytanie 1:
Prosimy o modyfikację zgodnie z poniższym:
- oględzin uszkodzonego pojazdu dokonuje Ubezpieczyciel w terminie 3 dni roboczych od
zgłoszenia szkody, pod warunkiem zgłoszenia przez formularz www lub innym terminie, po
uzgodnieniu i akceptacji przez Ubezpieczającego.

Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ujęte w
OWU wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost
włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i że powyższe dotyczy również
ryzyk, dla których wskazano wyłączenia odpowiedzialności w programie ubezpieczenia (np.
w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach odpowiedzialności).



Odpowiedź 2:
Zamawiający potwierdza, że w kwestiach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie mają
przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup
pojazdu specjalnego o wartości jednostkowej powyżej 1 600 000 zł (Suma Ubezpieczenia)?

Odpowiedź 3:
Tak

Pytanie 4:

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup
pojazdu innego niż specjalny o wartości jednostkowej powyżej 1 000 000 zł (Suma
Ubezpieczenia) ?

Odpowiedź 4:
Nie

Pytanie 5:

Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia, w ubezpieczeniu AC pojazdu
specjalnego o wartości jednostkowej powyżej 1 600 000 zł (sumy ubezpieczenia) lub zakup
pojazdu innego niż specjalny o wartości jednostkowej powyżej 1 000 000 zł (Suma
Ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegocjację stawki określonej w załączniku - formularza
cenowego dla tego typu pojazdu.

Odpowiedź 5:
Nie

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel ma prawo weryfikacji kosztorysu na każdym
etapie likwidacji szkody

Odpowiedź 6:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:
Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o kosztach, Zamawiający oczekuje
pokrycia dla kosztów wynikających ze zdarzenia objętego zakresem ubezpieczenia.



Odpowiedź 7:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8:

W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o wyłączenie z odpowiedzialności
Ubezpieczyciela wszystkich szkód zaistniałych na terytorium: Rosji, Białorusi, Ukrainy i
Mołdawii.

Odpowiedź 8:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9:

Prosimy o informację na czym polega specjalność pojazdu:

LP. Marka Typ, model Nr podw./ nadw. Nr rej.

Rodzaj
(osobowy/
ciężarowy/
specjalny)

3.

Samochód
ciężarowy

marki "Lublin"
3372

Hydrofornia

FS Lublin SUL33712T0007868 GOL
T265 specjalny

4.
Samochód
Jelcz OSP

Rudniki

Pożarniczy,
Jelcz
P 325

0000000000015907 GOL
99JT specjalny

11.
Samochód

Star GB AM
OSP Cieciutów

STAR A26P 000000000130422 czc
938C specjalny

12. Samochód Żuk
- OSP Jelonki Żuka A07 0273144305 CZD

315B specjalny

13. Samochód Żuk
OSP Chwiły Żuk A07 0000000000497394 CZA

179R specjalny

17. MAN8150F
OSP Bobrowa

MAN WVML02F933G064941 OOL3X31 specjalny

Odpowiedź 9:
Są to pojazdy specjalne pożarnicze. Jedynie samochód ciężarowy marki „Lublin" 3372
Hydrofornia jest samochodem ciężarowym , nie specjalnym.



Pytanie 10:

Prosimy o weryfikację rodzaju pojazdu-jako rodzaj został wpisana marka pojazdu:

18. IVECO Magirus OSP Żytniów IVECO MAGIRUS ZCFB1 HF80021 39334
OOL3X30 IVECO

Odpowiedź 10:
Jest to pojazd specjalny pożarniczy.

Pytanie 11:
Prosimy o uzupełnienie roku produkcji pojazdów:

17. MAN8150F
OSP Bobrowa

MAN WVML02F933G064941 OOL3X31 specjalny

19. Przyczepa Przyczepa
T672 0583h OOLY616 PRZYCZEPA

31. Toyota DYNA 200 TWOC1ZUB504000122 OOL6NJ1 asenizacyjny

Odpowiedź 11:
Zamawiający informuje, że rok produkcji pojazdów to:

OOL3X31 -1992
OOLY616- 2006
OOL6NJ1 - 2007

Pytanie 12:
Prosimy o uzupełnienie ilości miejsc dla pojazdów dla których Zamawiający oczekuje
ubezpieczenia NNW lub potwierdzenie, że nie oczekuje ubezpieczenia NNWdla pojazdów
dla których nie zostały podane wartości.

Odpowiedź 12:
Zamawiający informuje, że ilość miejsc w pojazdach jest następująca:

OOL3X30 - 6
OOL 9KS9 - 6

Pytanie 13:
Prosimy o uzupełnienie pojemności pojazdów:

17. MAN8150F
OSP Bobrowa

MAN WVML02F933G064941 OOL3X31 specjalny



31. Toyota
DYNA
200 TWOC1ZUB504000122 OOL6NJ1 asenizacyjny

33.
FORD

TRANSIT
COURIER

rozstaw
osi 2489,
benzyna
73 kw,

WFOWXXTACWKL59538 OOL8NU2 ciężarowy

Odpowiedź 13:
Zamawiający informuje, że pojemności w pojazdach są następujące:

OOL3X31 - brak danych
OOL6NJ1 - 2 798 cm3
OOL8NU2 - 998 cm3

Pytanie 14:
Prosimy o weryfikację rodzaju pojazdu:

30.

Samochód
przeznaczony do
przewozu osób

niepełnosprawnych
Ford Transit

Ford
Transit

WFOKXXTTRKPP47916 OOL2LU1 specjalny

Zgodnie z danymi zamieszczonymi w CEPIK pojazd zarejestrowany został jako osobowy.

Odpowiedź 14:
Zamawiający informuje,
niepełnosprawnych.

że jest to samochód osobowy, wielozadaniowy, przewóz osób

Pytanie 15:
Ubezpieczenie assistance - prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje, aby
pojazd zastępczy wyposażony był w specjalistyczne urządzenia jak pojazd zastępowany.
Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty

Odpowiedź 15:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 16:
Ubezpieczenie assistance - prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte wyłącznie
pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które
posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 20 lat. Brak zgody
uniemożliwi złożenie oferty



Odpowiedź 16:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 17:
Ubezpieczenie assistance (wariant podstawowy, rozszerzony) - w usługach:

- „pokrycia kosztów kontynuowania podróży"
prosimy o wprowadzenie limitu 50 km, powyżej którego przysługuje świadczenie.
Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź 17:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18:
Ubezpieczenie assistance (wariant pełny) - w usługach:

- „zakwaterowania do 2 dób lub pokrycia kosztów kontynuowania podróży"
prosimy o wprowadzenie limitu 50 km, powyżej którego przysługuje świadczenie.
Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź 18:
Zamawiający wyraża zgodę.

ZMIANA SWZ. TERMINU SKŁADANIA l OTWARCIA OFERT :

Rozdział 15 pkt 15.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

15.1.Termin związania ofertą upływa dnia 19.06.2025 r.

Rozdział 18 pkt 18.9 SWZ otrzymuje brzmienie:

18.9. Termin składania ofert.

Oferty należy składać do dnia 21.05.2025 r. do godz. 10:00.

Rozdział 19 pkt. 19.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

19.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.05.2025 r. dogodź. 10:05
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stają się integralną częścią SWZ.
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